Администрация

МР «Карабудахкентский район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«27» января 2022, №25
с. Карабудахкент

0 закреплении определенных

территорий Карабудахкентского

муниципального района за

общеобразовательными учреждениям!

В целях обеспечения реализации права граждан Российской Федерации на

получение образования в соответствии с Федеральным законом от 29,12,2012 года

№273-Ф3 «Об образовании РОССИЙСКОЙ  Федерации», руководствуясь Порядком

приема граждан на обучение по образовательным программам начального общего,

основного общего и среднего общего образования, утвержденным приказом

Министерства просвещения

Российской Федерации от 02.09.2020 года № 458, на основании Устава

Карабудахкентского муниципального района, администраций Карабудахкентского

муниципального района постановляет:

1. Закрепить определенные территории Карабудахкентского

муниципального района за общеобразовательными учреждениями

(приложение 1).

2. Руководителям  муниципальных общеобразовательных учреждении:

2-1.Обеспечить  реализацию прав детей на получение образования,

проживающих на закрепленных территориях.

2.2 .Организовать своевременное ознакомление родителей со списками

населенных пунктов (улиц) закрепленных за общеобразовательными учреждениями.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официальное опубликования.

4. Контроль за исполнение настоящего постановления возложить на заместителя

главы по социальным вопросам – начальника управления по социальной работе.

Глава МР «Карабудахкентский район»                              Амиралиев М.Г

Приложение 1

Дагестан республика, Карабудахкентский

район, Джанга село, Абдулагатова улица
1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15

Дагестан республика, Карабудахкентский

район, Джанга село, Гамидова улица

1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16,

17, 18, 19, 22, 24, 26, 28

Дагестан республика, Карабудахкентский

район, Джанга село, Гарумова улица

1, 2, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17,

18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25

Дагестан республика, Карабудахкентский

район, Джанга село, Дарсамова улица

1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16,

17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29,

30, 31, 32, 33, 35, 36, 37, 38, 39

Дагестан республика, Карабудахкентский

район, Джанга село, Заводская улица

1, 2, 3, 4, 5, 6, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 16, 17, 18,

19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31,

33, 35, 36, 37

Дагестан республика, Карабудахкентский

район, Джанга село, Зухумова М улица

1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16,

17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29,

30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42,

43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55,

56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68,

69, 70, 71, 72, 73, 74

Дагестан республика, Карабудахкентский

район, Джанга село, Касимова улица

1, 2, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17,

18, 19, 20, 21

Дагестан республика, Карабудахкентский

район, Джанга село, Магомеда

Хаджабагандова улица

1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14

Дагестан республика, Карабудахкентский

район, Джанга село, Чупанова улица
1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10